１

平成２７年１０月吉日

大田区剣道連盟

所属団体各位

大田区剣道連盟大森支部

支部長  大岡 澄夫

剣剣剣道道道昇昇昇級級級審審審査査査会会会のののおおお知知知らららせせせ

   平成２７年度大田区剣道連盟大森支部「昇級審査会」を下記のとおり行ない

ますので、ご案内申し上げます。

記

１．日 時  平成２７年１１月２３日（月・休）

         午前９時３０分 集合  午前１０時００分 開始

        ※昨年度と開催時間が異なりますので、ご注意ください。

２．場 所  区民活動支援施設大森【こらぼ大森】

         〒143-0015 東京都大田区大森西２－１６－２

（案内図参照）

        ※昨年度と開催場所が異なりますので、ご注意ください。

３．審査方法

 （１）剣道実技（六級から二級）

 （２）木刀による剣道基本技稽古法

  ①三級：基本１ ～ 基本４

  ②二級：基本１ ～ 基本６

４．受験資格

 （１）初めて昇級審査を受ける者

     小学校１年生以上で、防防防具具具ををを１１１人人人ででで着着着用用用ででできききるるるこここととと。。。

                  六級 ― 小学校１年生以上小学校３年生まで

      五級 ― 小学校４年生以上小学校６年生まで

      三級 ― 中学生

 （２）現在、級を取得している者

     現在持っている、すぐ上の級を受験して下さい。

     例：現在五級を持っている者 ⇒ 四級を受審

 ２

５．審 査 料  ￥２，０００

         注）申し込み締め切り後の審査料は返金出来ません

６．申込締切  平成２７年１１月１３日（金）（期日厳守）

         注）申し込み後の受付、変更は出来ません

７．申 込 先   瀧澤 明美（東競武道館）

          東京都大田区大森本町１－２－８東競武道館内

          ℡：０３－３７６６－９５１１

８．申込方法

   別紙、申込書に記入の上、審査料を添えて申し込みをして下さい。

   なお、申込用紙は必要枚数をコピーしてご使用ください。

９．そ の 他

 （１）今年度大森支部以外の支部の審査会に合格した者は、今回の審査会に

受審できません。

 （２）審査会のお問い合わせは、大森支部事務局（小谷）までお願いいたし

ます。

 （３）会場には駐車場がありません。車両での来場した場合は周辺のコイン

パーキング等をご利用ください。

               本件問合せ先

               大田区剣道連盟大森支部事務局補佐

               小谷 俊雄

               〒144-0052 東京都大田区蒲田３－８－１５

               Tel/Fax：０３－３７３４－１９５２

               携帯：０９０－１４６７－５３８１

               E_mail：t04o_0721@jupiter.ocn.ne.jp

以 上

 ３

申申申ししし込込込みみみ記記記入入入例例例

                  受験する級位を記入してください

ふ り が な

受 験 者 氏名 学 校 名 学年

生 年 月 日

年 齢
平成　　年　　月　　日　　歳 学 校 住 所

住 所 電 話 番 号

電 話 番 号 現 級 位 　　級 取得場所 大 森 ・ 蒲 田 ・ 池 上・ 田調

父 兄 氏 名 　　　　　　　　　　　　　㊞ 取 得 年 月日

所 属 団 体 受 験 級 位 　　　　級

責 任 者 決 定 　　　　級

級　　受 験 申 込 書

平成　　　年　　　月　　　日

大田区剣道連盟殿

平成　　年　　月　　日 申込責任者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ㊞

備考：受験申込と同時に受験料 ￥２，０００を納入の事

   今回受験する級を記入してください

記入しないでください

必ず捺印願います↓

指導者の氏名

保護者の捺印 ⇒

学校の電話番号

ご自宅の電話番号

所属団体の責任者

 ４

区区区民民民活活活動動動支支支援援援施施施設設設大大大森森森【【【こここらららぼぼぼ大大大森森森】】】案案案内内内図図図

＜電車＞ 京浜急行 平和島駅①または大森町駅②より徒歩７分

＜バス＞ 「大森西２丁目」③下車 徒歩５分

      京浜急行バス 森５０ ＪＲ大森駅東口 ⇔ ＪＲ蒲田駅東口

※駐車場はございません。車でお越しの際は周辺のコインパーキング等をご利

用ください。

※駐輪場はございます。

③

②

①

区民活動支援施設

大森

【こらぼ大森】